АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2023                                                                                  № 536

г. Оха

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации,

О внесении изменений в состав

комиссии администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» по

соблюдению требований к

служебному поведению

муниципальных служащих

администрации, руководителей

органов местного само-

управления городского округа

«Охинский», руководителей

муниципальных учреждений

(предприятий), подведом-

ственных администрации, и

урегулированию конфликта

интересов, утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

22.04.2019 № 276

руководителей органов местного самоуправления городского округа

«Охинский», руководителей муниципальных учреждений (предприятий),

подведомственных администрации, и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 22.04.2019 № 276, следующие изменения:

1.1.   вывести из состава комиссии Рощупкина К.Б.;

1.2. назначить заместителя главы муниципального образования

городской округ «Охинский», заместителя главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» Нуйкину Н.В.

председателем комиссии;

1.3. ввести в состав комиссии заместителя главы муниципального

образования городской округ «Охинский», заместителя главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» Муртазину Р.Ф.

в качестве заместителя председателя комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                  Е.Н. Михлик